
 
UCHWAŁA Nr VI/32/11 
Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 31 stycznia 2011 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy  
komisji stałych Rady Gminy Kostomłoty na rok 2011. 

 
 

     Na podstawie art. 18a, 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 54 ust. 1 i § 1 
załącznika nr 3 Statutu Gminy Kostomłoty (uchwała Nr XII/88/99 Rady Gminy w Kostomłotach z dnia 
23 listopada 1999r.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się plan pracy komisji stałych Rady Gminy Kostomłoty na rok 2011: 

1. Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Rolnictwa,  stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Wypoczynku,  stanowiący załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały. 

4. Prawa, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska,  stanowiący załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego,  stanowiący załącznik nr 5 do  
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

JANINA GAWLIK 
 
 
 
 
 
 

 

 1



Załącznik nr 1 
 
 

P L A N   P R A C Y 
 

KOMISJI REWIZYJNEJ 
 
 

 

 

TERMINY 
POSIEDZEŃ 

 
TEMATYKA 

LUTY Kontrola relizacji zadań wykonywanych w ramach Gminnego Programu 
Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii za 2010 r. 

MARZEC Kontrola realizacji zadań gminy w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 
przeciwpowodziowej oraz akcji zima 2010/2011 

KWIECIEŃ Analiza wykonania budżetu Gminy za 2010 rok oraz opracowanie 
wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy  

MAJ Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Obsługi Szkół  

CZERWIEC Kontrola gospodarownia nieruchomościami gminnymi oraz 
mieszkaniowyym zasobem Gminy   

WRZESIEŃ Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury oraz Gminnej Biblioteki 
Publicznej   

PAŹDZIERNIK 
- LISTOPAD 

Kontrola realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych w świetlicach 
wiejskich, działalności świetlic wiejskich oraz realizacji zadań 
remontowych na drogach gminnych 

GRUDZIEŃ Opracowanie planu pracy na 2012 rok 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2



Załącznik nr 2 
 

 
P L A N  P R A C Y 

 
KOMISJI  ROLNICTWA 

 
 

1. Udział Komisji w zaopiniowaniu projektu budżetu gminy na 2011 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesje. 

3. Udział w doraźnych Komisjach Rady Gminy (zwłaszcza w Komisji Prawa, 

Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska). 

4. Udział członków Komisji przy szacowaniu strat z powodu niesprzyjających 

warunków pogodowych w gospodarstwach rolnych. 

5. Stan gruntów rolnych będących w posiadaniu ANR o/Wrocław i Gminy 

Kostomłoty. 

6. Spis Rolny 2010 na terenie Gminy Kostomłoty. 

7. Organizowanie spotkań rolników z instytucjami obsługującymi rolnictwo. 

8. Drogi polne (gruntowe). Ilość i plan działania w zakresie napraw. 

9. Rowy melioracyjne. Stan ewidencyjny i gospodarka wodą na terenie gminy 

(perspektywa 5 lat). 

10.  Wytypowanie rolników – liderów z każdej wsi celem dalszej współpracy. 

11.  Uczestnictwo w przygotowaniu planu rolno-urządzeniowego. 

12.  Udział w przygotowaniu gminnych dożynek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                            

 3



 Załącznik nr 3 

 
 

P L A N   P R A C Y 
 

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, SPORTU I WYPOCZYNKU 
 

 
1. Opracowanie i omówienie planu pracy na rok 2011. 

2. Opracowanie kalendarza imprez gminnych i powiatowych. 

3. Omówienie regulaminu konkursu na najładniejszą palmę wielkanocną i wieniec 

dożynkowy. 

4. Omówienie i zaopiniowanie sprawozdań z działalności GOK, GOOSz, GOPS, ZUM, 

GKRPA.     

5. Zapoznanie się z programem wakacyjnego wypoczynku dzieci organizowanym przez 

GOK oraz GOPS. 

6.  Podział nagród dla uczestników konkursu " Turniej Wsi". 

7.  Omówienie działalności świetlic wiejskich. 

8.  Spotkanie z dyrektorami szkół (omówienie remontów, dodatkowych zajęć i osiągnięć 

uczniów). 

9. Omówienie i zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych. 

10. Analiza i zaopiniowanie budżetu gminy na rok 2012. 

11. Opiniowanie projektów uchwał. 

12. Wspólne posiedzenia wszystkich Komisji Rady Gminy Kostomłoty. 

13. Sprawy bieżące. 

                                                                           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4



Załącznik nr 4 
 
 
 
 

P L A N   P R A C Y 
 

KOMISJI PRAWA, PORZĄDKU PUBLICZNEGO I OCHRONY ŚRODOWISKA 
 

 
 

1. Omówienie planu pracy Komisji na 2011 rok. 

2. Wydanie opinii w sprawie podwyżki ekwiwalentu dla OSP.  

3. Przegląd dróg, świetlic, placów zabaw, dzikich wysypisk i innych miejsc mogących 
stanowić niebezpieczeństwo dla mieszkańców gminy. 

4. Omawianie efektów pracy Urzędu Gminy i Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
sprawie rozwiązania problemu dotyczącego mieszkańców nie posiadających umów 
na wywożenie śmieci, ścieków oraz osób, które zalegają z płatnościami w ZGK.  

5. Analiza akcji odśnieżania dróg i remontów dróg gminych. 

6. Opracowanie koncepcji koszenia trawy na terenach należących do Gminy 
Kostomłoty. 

7. Omówienie sposobu poboru opłat za śmieci. Prace nad zmniejszeniem ilości śmieci 
produkowanych przez mieszkańców gminy. Omówienie efektów zakupu urządzenia 
sprawdzającego podłączenia burzówki do sieci kanalizacyjnej. 

8. Omówienie budżetu gminy ze szczególnym uwzględnieniem inwestycji wodno-
kanalizacyjnych i drogowych. 

9. Omówienie wysokości stawek na wodę, ścieki i śmieci w roku bieżącym i przyszłym.  

10.  Opracowanie sprawozdania z pracy komisji w 2011 roku.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5



Załącznik nr 5 
 
 

 
P L A N  P R A C Y  

 
KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

 
 

1. Analiza aktualnych spraw Gminy i opiniowanie materiałów na sesje (na bieżąco).    
    
 2. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2011 rok ( grudzień 2010 r. –styczeń 2011 r.). 
 
3. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2010 rok (w marcu). 
 
4. Analiza realizowanych zadań inwestycyjnych w 2011 roku (na bieżąco).   
    
5. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2011 r. 
 
6. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie wysokości podatków i opłat lokalnych 
(październik-listopad).  
 
7. Analiza kosztów utrzymania świetlic wiejskich (listopad-grudzień). 
 
8. Sprawozdanie z działalności komisji za 2011 rok (grudzień). 
 
 
 
 
 

 6


	UCHWAŁA Nr VI/32/11

